
 
 

UCHWAŁA NR LXII/351/2023 
RADY POWIATU W OPOLU LUBELSKIM 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego rozkładu dyżurów całodobowych 
i wspomagających oraz godzin pracy aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie powiatu 

opolskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r.  (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku - Prawo 
farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301, z późn. zm.) Rada Powiatu w Opolu Lubelskim po zasięgnięciu 
opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu opolskiego i samorządu zawodu farmaceuty uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/307/2022 Rady Powiatu w Opolu Lubelskim z dnia 30 listopada 2022 roku 
w sprawie określenia szczegółowego rozkładu dyżurów całodobowych  i wspomagających oraz godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych i punktów aptecznych na terenie powiatu opolskiego w 2023 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały – Harmonogram dyżurów całodobowych  i wspomagających aptek 
ogólnodostępnych prowadzących działalność na terenie powiatu opolskiego w 2023 roku, 

- w tabeli poz. nr 28, 40, 49 i 50 otrzymuje brzmienie: 

Lp
. 

Termin 
dyżuru 

 Apteka pełniąca 
dyżur całodobowy 

 Apteka  pełniąca 
dyżur wspomagający 

w niedzielę i święta 9 00 - 20 00  
28. 10.07.2023 r. 

do 
16.07.2023 r. 

Apteka Dbam o Zdrowie 
Poniatowa ul.  1 Maja 4 
tel. 800 110 110 

Apteka 
Opole Lubelskie ul. Puławska 2 
tel. 81 827 21 54 

40. 02.10.2023 r. 
do 
08.10.2023 r. 

Apteka  "ESKULAP" 
Poniatowa ul. Brzozowa 3 
tel. 81 820 50 31 

Apteka 
Opole Lubelskie ul. Puławska 2 
tel. 81 827 21 54 

49. 04.12.2023 r. 
do 
10.12.2023 r. 

Apteka DOZ 
Dbam o Zdrowie 
Opole Lubelskie ul. 
Strażacka 2 
tel.  530 357 575 

Apteka 
Opole Lubelskie ul. Puławska 2 
tel 81 827 21 54 

50. 11.12.2023 r. 
do 
17.12.2023 r. 

Apteka  Melisa Na Rogu 
Poniatowa ul. Nałęczowska 
13a 
tel.  81 827 51 24 

Apteka 
"NASZA APTEKA" 
Opole Lubelskie ul. Przemysłowa 1 
tel. 81 827 57 08 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 4108



2) w załączniku nr 2 do uchwały – Wykaz godzin pracy aptek ogólnodostępnych  i punktów aptecznych 
w 2023 r. prowadzących działalność na terenie powiatu opolskiego, 

- skreśla się w tabeli poz. nr 9 

Lp
. 

Nazwa i adres apteki  Godziny pracy 
w dni powszednie 

od pn. do pt. 

 Godziny pracy 
w  soboty 

 Godziny  pracy 
w niedziele 

9. Apetka  s.c. 
"WITAMINKA" 
Poniatowa, ul. 1 Maja 
8 
tel. 81 820 21 77 

8 00 - 19 00 8 00 - 14 00 - 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opolu Lubelskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opolu Lubelskim 

 
 

Piotr Burek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4108


	Uchwała

		2023-06-21T11:13:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




